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ecotel sipTrunk DDI

Preisliste sip 1.0

Preisein €

SIP DURCHWAHL-ANSCHLUSS T p—

ecotel sipTrunk mit 10 Sprachkanalen 12,00 12,00

(bis zu 100 Rufnummern)

ecotel sipTrunk mit 20 Sprachkanalen 24,00 24.00

(bis zu 200 Rufnummern)

ecotel sipTrunk mit 30 Sprachkanalen 36,00 36,00

(bis zu 300 Rufnummern)
Ab dem 30. Sprachkanal: Je zusétzliche 10 Sprachkanéale 10,00 10,00

Es gilt ein monatlicher Mindestumsatz in Héhe von 50,- EUR (ausgenommen Verbindungen zu Sonder- und Mehrwertdiensten).

S P RAC HTA R I F Sekundengenaue Abrechnung ab Gespréachsbeginn! + VOLUMENRABATT

q € 100 € 250 € 500 €750
€/Minute
8% 9% 10% 12%

National Festnetz oooo- 2400
Deutschland 0,0113 0,0104 0,0102 0,0101 0,0099
National Mobilfunk: oo -2«o0m
Mobil 1 Verbindungen zu: T-Mobile

0,0908 0,0835 0,0826 0,0817 0,0799
Mobil 2 Verbindungen zu: Vodafone D2
Mobil 3 Verbindungen zu: E-Plus

0,0908 0,0835 0,0826 0,0817 0,0799
Mobil 4 Verbindungen zu: 02
ZUSATZDIENSTE FerEe e g

(einmalig)

VergrofRerung Anzahl Sprachkanale (nachtraglich; Abrechnung entsprechend neuer Gesamtanzahl) S.0.
Anderung Rufnummernblock, Zuteilung neuer Rufnummernblock 25,00
Zuteilung eines Rufnummernblockes oberhalb der StandardgréRe 25,00
Rufnummernmitnahme bei einem Wechsel zu einem anderen Anbieter (je Rufnummernblock) 16,00
Einrichtung (Aufhebung) von Leistungsmerkmalen
CLIR Unterdriickung der Rufnummer des Anrufers 19,00
MCID Identifizieren bedrohender oder belastigender Anrufer (14 Tage) 119,00
Einrichtung (Aufhebung) von Rufnummernsperren
International Sperrung aller ausgehenden Anrufe zu internationalen Zielen 19,00
Premium- / Sperrung aller ausgehenden Anrufe zu den Zielen 0181x-0189x / 0191x-0194x / 0900x / 118x 19,00

Auskunftsdienste

Alle Preisanﬁaben zzgl. der gesetzlichen MwSt.

Alle hier nicht aufgefiihrten Verbindungen, wie z.B. Sonder- und Mehrwertdienste sowie Verbindungen zu Satellitentelefonen werden geman der ecotel Preisliste fir Sonderrufnummern berechnet; sie werden nicht auf den
Umsatz fur einen Volumenrabatt angerechnet und sie sind nicht rabattierfahig. Internationale Verbindungen werden auf den Umsatz fiir einen Volumenrabatt angerechnet, sie sind aber nicht rabattierfahig. Es gelten die AGB
der ecotel communication ag sowie die Preisliste der Sonderrufnummern und Zusatzdienste, die Sie gerne bei uns anfordern kénnen. Die Abrechnung erfolgt sekundengenau, ohne zusétzliche Entgelte fir den
Gesprachsaufbau. Die Mindestvertragslaufzeit betragt 24 Monate und verlangert sich jeweils um weitere 12 Monate, sofern nicht fristgerecht vor Ablauf der Frist von 3 Monaten gekundigt wird.
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ecotel sipTrunk DDI

Tarif sip 1.0

Preis in €/ Minute Preis in € / Minute

Land Gespréachsziel Land Gesprachsziel
Festnetz Mobil Festnetz Mobil
Afghanistan 1,5480 1,5480 Grenada 0,7840 1,0113
Agypten 0,4544 0,6817 Griechenland 0,0453 0,3067
Albanien 0,2272 0,4544 Gronland (DK) 0,7840 1,0113
Algerien 0,3000 0,6210 Grossbritannien 0,0283 0,2840
Amerikanische Jungfern-Inseln 0,7840 1,0113 Guadeloupe (F) 0,7840 1,0113
Amerikanisch-Samoa (USA) 0,7840 1,0113 Guam (USA) 0,7840 1,0113
Andorra 0,0708 0,3067 Guantanamo (USA) 0,6817 0,9090
Angola 0,4544 0,6817 Guatemala 0,7840 1,0113
Anguilla (GB) 0,7840 1,0113 Guinea 1,5480 1,5480
Antarktis 0,6817 0,9090 Guinea-Bissau 1,5480 1,5480
Antigua und Barbuda 0,7840 1,0113 Guyana 1,5480 1,5480
Aquatorialguinea 0,7840 1,0113 Haiti 0,7840 1,0113
Argentinien 0,4544 0,6817 Honduras 0,7840 1,0113
Armenien 0,7840 1,0113 Hongkong (TJ) 0,1135 0,3976
Aruba (NL) 0,7840 1,0113 Indien 0,2272 0,6210
Ascension (GB) 0,7840 1,0113 Indonesien 0,4544 0,6817
Aserbaidschan 0,7840 1,0113 Irak 1,5480 1,5480
Athiopien 1,5480 1,5480 Iran 0,4544 0,6817
Australien 1,5480 1,5480 Irland 0,0283 0,2840
Bahamas 0,7840 1,0113 Island 0,1135 0,3976
Bahrain 0,7840 1,0113 Israel 0,1135 0,3976
Bangladesch 0,7840 1,0113 Italien 0,0283 0,2840
Barbados 0,7840 1,0113 Jamaika 0,7840 1,0113
Belgien 0,0283 0,2840 Japan 0,0468 0,3067
Belize 0,7840 1,0113 Jemen 1,5480 1,5480
Benin 0,7840 1,0113 Jordanien 0,4544 0,6817
Bermuda-Inseln (GB) 0,7840 1,0113 Kaiman-Inseln (GB) 0,7840 1,0113
Bhutan 1,5480 1,5480 Kambodscha 0,7840 1,0113
Bolivien 0,7840 1,0113 Kamerun 0,7840 1,0113
Bosnien-Herzegowina 0,3000 0,6210 Kanada 0,0453 0,3067
Botswana 0,7840 1,0113 Kap Verde 0,7840 1,0113
Brasilien 0,2272 0,4544 Kasachstan 0,4544 0,6817
Britische Jungfern-Inseln (GB) 0,7840 1,0113 Katar 0,7840 1,0113
Brunei Darussalam 0,7840 1,0113 Kenia 0,7840 1,0113
Bulgarien 0,2272 0,4544 Kirgisistan 0,7840 1,0113
Burkina Faso 0,7840 1,0113 Kiribati 1,5480 1,5480
Burundi 0,7840 1,0113 Kolumbien 0,4544 0,6817
Chile 0,2272 0,6210 Komoren 0,7840 1,0113
China 0,0283 0,2840 Kongo Dem. Republik (Zaire) 0,7840 1,0113
Cook-Inseln (NZ) 1,5480 1,5480 Kongo Republik 0,7840 1,0113
Costa Rica 0,7840 1,0113 Korea Dem. Volksrep. (Nordkorea) 1,5480 1,5480
Déanemark 0,0283 0,2840 Korea Republik (Sudkorea) 0,2272 0,4544
Dominica 0,7840 1,0113 Kosovo 0,7840 1,0113
Dominikanische Republik 0,3000 0,6210 Kroatien 0,1135 0,3976
Dschibuti 1,5480 1,5480 Kuba 1,5480 1,5480
Ecuador 0,7840 1,0113 Kuwait 0,7840 1,0113
El Salvador 0,7840 1,0113 Laos 0,7840 1,0113
Elfenbeinkuste (Cote d'Ivoire) 0,7840 1,0113 Lesotho 0,7840 1,0113
Eritrea 1,5480 1,5480 Lettland 0,1188 0,3976
Estland 0,1135 0,3976 Libanon 0,4544 0,6817
Falkland-Inseln (GB) 0,7840 1,0113 Liberia 1,5480 1,5480
Féaroer-Inseln (DK) 0,3000 0,6210 Libyen 0,4544 0,6817
Fidschi 1,5480 1,5480 Liechtenstein 0,0708 0,3067
Finnland 0,0708 0,3067 Litauen 0,2272 0,4544
Frankreich 0,0283 0,2840 Luxemburg 0,0283 0,2840
Franzosisch-Guayana (F) 0,7840 1,0113 Macau (TJ) 0,7840 1,0113
Franzdsisch-Polynesien (F) 0,7840 1,0113 Madagaskar 0,7840 1,0113
Gabun 0,7840 1,0113 Malawi 0,7840 1,0113
Gambia 0,7840 1,0113 Malaysia 0,7840 1,0113
Georgien 0,6817 0,9090 Malediven 0,7840 1,0113
Ghana 0,7840 1,0113 Mali 0,7840 1,0113
Gibraltar (GB) 0,3000 0,6210 Malta 0,1188 0,3976
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Land

Marokko
Marshall-Inseln
Martinique (F)
Mauretanien
Mauritius

Mayotte (F)
Mazedonien

Mexiko

Mikronesien

Moldau Republik
Monaco

Mongolei

Montserrat (GB)
Mosambik

Myanmar (Birma)
Namibia

Nauru

Nepal
Neukaledonien (F)
Neuseeland
Nicaragua
Niederlande
Niederlandische Antillen (NL)
Niger

Nigeria

Niue (Savage-Insel,NZ)
Ndrdliche Marianen (USA)
Nord-Zypern (turkische Republ.)
Norfolk-Insel (AUS)
Norwegen

Oman

Osterreich

Ost-Timor

Pakistan
Palastinensische Hoheitsgeb.
Palau

Panama
Papua-Neuguinea
Paraguay

Peru

Philippinen

Polen

Portugal

Puerto Rico (USA)
Republik Montenegro
Republik Serbien
Réunion (F)

Ruanda

Ruménien

Russland
Salomonen

Sambia

Samoa (Westsamoa)
San Marino

Sao Tomé und Principe
Saudi-Arabien
Schweden

Schweiz

Senegal

Seychellen

Sierra Leone

Preis in €/ Minute
Gesprachsziel

Festnetz

0,4544
0,7840
0,7840
0,7840
0,7840
0,7840
0,2272
0,2272
0,7840
0,3000
0,0708
0,7840
0,7840
0,7840
0,7840
0,7840
1,5480
1,5480
0,7840
0,2272
0,7840
0,0283
0,4544
0,7840
0,7840
1,5480
0,7840
0,3000
1,5480
0,0283
0,7840
0,0283
1,5480
0,7840
0,7840
1,5480
0,7840
1,5480
0,7840
0,7840
0,4544
0,0283
0,0283
0,7840
0,2272
0,2272
0,7840
0,7840
0,2272
0,1135
0,7840
0,7840
1,5480
0,0708
1,5480
0,4544
0,0283
0,0283
0,7840
0,7840
0,7840

Mobil

0,6817
1,0113
1,0113
1,0113
1,0113
1,0113
0,4544
0,6210
1,0113
0,6210
0,2840
1,0113
1,0113
1,0113
1,0113
1,0113
1,5480
1,5480
1,0113
0,4544
1,0113
0,2840
0,6817
1,0113
1,0113
1,5480
1,0113
0,6210
1,5480
0,2840
1,0113
0,2840
1,5480
1,0113
1,0113
1,5480
1,0113
1,5480
1,0113
1,0113
0,6817
0,2840
0,2840
1,0113
0,4544
0,4544
1,0113
1,0113
0,4544
0,3976
1,0113
1,0113
1,5480
0,3067
1,0113
0,6817
0,2840
0,2840
1,0113
1,0113
1,0113

ecotel sipTrunk DDI

Land

Simbabwe

Singapur

Slowakische Republik
Slowenien

Somalia

Spanien

Sri Lanka

St. Helena (Tristan da Cunha)
St. Kitts und Nevis

St. Lucia

St. Pierre und Miquelon (F)
St. Vincent und die Grenadinen
Sudafrika

Sudan

Suriname

Swasiland

Syrien

Tadschikistan

Taiwan

Tansania

Thailand

Togo

Tokelau-Inseln (Union-Inseln,NZ)
Tonga (Freundschaftsinseln)
Trinidad und Tobago

Tschad

Tschagos-Inseln (Diego Garcia)
Tschechische Republik
Tunesien

Turkei

Turkmenistan

Turks- und Caicos-Inseln (GB)
Tuvalu

Uganda

Ukraine

Ungarn

Uruguay

USA

Usbekistan

Vanuatu

Vatikanstadt

Venezuela

Vereinigte Arabische Emirate
Vietnam

Wallis und Futuna (F)
Weissrussland (Belarus)
Zentralafrikanische Republik
Zypern

Ubrige Ziele

Tarif sip 1.0

Preis in € / Minute
Gesprachsziel

Festnetz

0,7840
0,2272
0,1135
0,1135
0,7840
0,0283
0,7840
1,5480
0,7840
0,7840
0,7840
0,7840
0,2272
1,5480
0,7840
1,5480
0,4544
0,7840
0,2272
0,7840
0,7840
0,7840
1,5480
1,5480
0,7840
0,7840
0,7840
0,0283
0,2272
0,2272
0,7840
0,7840
1,5480
0,7840
0,1188
0,0283
0,7840
0,0283
0,7840
1,5480
0,0283
0,7840
0,3000
0,6817
0,7840
0,3000
1,5480
0,2272
1,5480

Mobil

1,0113
0,4544
0,3976
0,3976
1,0113
0,2840
1,0113
1,5480
1,0113
1,0113
1,0113
1,0113
0,6210
1,5480
1,0113
1,5480
0,6817
1,0113
0,4544
1,0113
1,0113
1,0113
1,5480
1,5480
1,0113
1,0113
1,0113
0,2840
0,6210
0,4544
1,0113
1,0113
1,5480
1,0113
0,3976
0,2840
1,0113
0,2840
1,0113
1,5480
0,2840
1,0113
0,6210
0,9090
1,0113
0,6210
1,5480
0,4544
1,5480
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